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Drejtuar:	Znj. Elisa Spiropali, 
Kryetare e Kuvendit. 

Objekti:	Kërkesë për ngritjen e një Komisionit të Posacëm të Kuvendit të Shqipërisë.

Baza ligjore:	Neni 77 pika 1 e Kushtetutës, neni 24 i Rregullores së Kuvendit. 


E nderuar Zonja Spiropali

Ne, deputetët Kuvendit të Republikës së Shqipërisë, nënshkrues të kësaj kërkese, propozojmë shqyrtimin dhe miratimin e projektvendimit për ngritjen e një Komisioni të Posaçëm Parlamentar i emërtuar: “Për hartimin e reformës “PAKTI PËR FËMIJËT””.

Për shkak të ndjeshmërisë së lartë që përmbajnë motivet mbi të cilat bazohet kërkesa për miratimin e këtij vendimi dhe për shkak të nevojës dhe urgjencës publike që mbart objekti që do të trajtojë ky komision i posaçëm, bazuar në nenin 24/2 të Rregullores, jeni e lutur të thërrisni sa më shpejt që të jetë e mundur, Konferencën e Kryetarëve, për të vijuar procedurën  parlamentare për shqyrtimin e kërkesës dhe miratimin e vendimit.

Bashkëlidhur gjeni projektvendimin dhe relacionin shoqërues përkatës.

Duke ju falenderuar,

Deputetët nënshkrues
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